— 1 —

重庆市工程师协会
关于公布曹北方等 424 人工程技术

中初级职称（含转评）评审结果的通知

有关区县（自治县）职称改革办公室、西部科学城重庆高新区职

称改革办公室、万盛经开区职称改革办公室，市人才交流服务

中心，有关单位：

经重庆市工程技术副高级职称市工程师协会评审委员会 2025

年 11 月 28 日评审，经重庆市工程师协会公示、核准，现将评审

通过人员名单予以公布。

一、工程师（325 名）

两江新区：曹北方、王新莉、刘美影、郭凡、黄开兰、罗艳、

李峻臣、孔燕蓝、丁国鹏、赵智勇、杨林、罗芝会、胡思源、赖

渝工协职〔2026〕1 号

重庆市工程师协会文件

— 2 —

元文、黄建银、杨状、冯宝、秦天、王一、雷兴旺、苏小雄、赵

自卫、黄珊、陈光灿、张凤、殷亮、朱鹏、邹启明、李兵、马磊、

李莲、李俊枭、何光花、万海波、张露、彭章君、刘荧、艾金笛、

龙文松、陈长庆、赵薇、谢敏、张家银、刘春梅、刘胜、赵家宝、

雷世宇、杨柳春、付大然、李红燕；

万州区：吴静、朱小刚、向光平、张国庆、牟迪迪、熊林、

魏艳、陈金鑫、张小琼、黄艳、李娟；

渝中区：陈翼、邓华健、何蕊廷、陈家乐、闫丽娟、蒋涛、

颜悦、冉红林、黎盼、周非、彭顺、蒙左华、胡钦婷、彭朝福、

盛杰、王斌、曹昌菊、赵广伟、廖光林、陈兴、龙双、杨旭、谢

康培、郑天鹏、孙长玉、蒋桂莲、李春燕、孔德智；

大渡口区：陈波、王晓宇、廖青松、张栩、袁磊、吴娜梅；

沙坪坝区：于乐天、覃玲、向路；

九龙坡区：王敏、颜熠德、张灿钰、隆亚丰、杨华、杨琪、

廖洋、田丽铃；

南岸区：张文科、陈倩、黄亚升、周明罡、周俊霖、周滔、

田中自、赵玲、谢治强、赵文芳、周桂英、苏丹丹、何柳江、申

平；

北碚区：喻方舟、白璐琦、张波；

长寿区：王琴、徐建康、李思丽、莫海珍、程德银、李志军、

罗忠秋、黄芬芬、袁禹、程瑶、袁民勇、何晓、王冰、王贵川、

邓有贵、杨琳、倪仕英；

江津区：欧回凤、郑禄彬、张冰；

南川区：杨昆、李霞；

大足区：周军、邱阳、黄云川、李雪、王永刚、张剑、代芳

— 3 —

芳、代渝、王燕、樊荷、何敏、胡庆海；

璧山区：陈小丽；

铜梁区：郑炜、刘小栗、杨绍奎、欧晏良；

潼南区：李兰、张发良、林彬、徐阳、杨涛、曾伟、张兴、

张明全、蒋天伟、康珊、李朝祥、黄贵英；

开州区：李柏杉、赵松；

梁平区：方天星、龚朝飞；

武隆区：唐吉林、张伟男、严智、李凤、唐源、许昌军、周

洋、谭伟、谌基清、王胜民、陶勇；

丰都县：李华、刘晓燕、曾巧龙、田爱国；

垫江县：左丹；

忠县：张海军、徐儒、方亮；

云阳县：程建蓉、胡晓；

奉节县：孙正兵、李林、杨阳、荀远彬、罗羽仪、孙海洋、

张莉；

巫山县：陈艳俊、张智、李含英、董保华、王倩；

石柱县：张浪、陶磊；

秀山县：冉远；

彭水县：蔡昆城；

西部科学城重庆高新区：付杨、杨静、孙小松；

万盛经开区：杜德健、杨欣、敬彩霞、王乙；

市人才交流服务中心：王阳、黄鸿昊、孙祖峰、刘兵、杨洋、

明艳红、罗富佳、曾容、张耀尹、吴进、朱明星、冯小琪、李宝

林、张冬、李其兵、凡燕莉、王靖雄、陈林、罗宇、余健行、徐

科、龙艺沂、喻茂、田旭、简学友、刘友惠、向晨曦、汪倪、魏

— 4 —

倩、任意、邓云华、刘华敏、何涛、谢粤、苏睿玲、韩小霞、万

先鹏、刘童欣、郭林、贺军、李雷、陈恬恬、伍静、戴济宇、余

雪飞、阮威、牟家橙、邓文熙、李兴亮、张伟、涂翠、杨杰、葛

亮亮、向萍、赵勇、陈英、朱春雨、赵兴国、张祥慧、周成明珠、

石瑜、杨梅、廖家关、粟鹏飞、李杨、李倩、王承元、明登树、

何晓武、戴明海、邹盛梅、郑和、李维力、孙小佳、王文东、刘

继弘、谭飞、田露、田馨月、刘志民、阮香琴、陈然、李金权、

檀永杰、杨鑫、曹龙畅、黄英、黄伟、邓丹、周迪、李翠萍、肖

博文、袁诗情、蒲德全、任云斌、高鹏、唐珮珊、付成刚、孙秋

云、徐春兰、金庸、张元刚、郑绍峰。

二、工程师转评（1 名）

市人才交流服务中心：侯升。

三、助理工程师（72 名）

两江新区：陈颖欣、苏骏冬、黄奕人、郭晓东、朱坤、江相

锦、张浩、唐华君、李洪滔、李玉凤、樊代波、卢金花、粟华、

李国磊、王廷宇、朱灵威；

万州区：何树、赵川；

渝中区：李万春、刘均毅、廖海润、乐益兵、邱理翰、彭亚

辉、杨显森、冉小丽；

沙坪坝区：李勣成；

九龙坡区：李小燕、代刚、张宏；

南岸区：张举、华磊、张正伊；

长寿区：唐亮、红松；

合川区：但幸岭、苏冬晴；

永川区：张任、张雪峰；

— 5 —

南川区：程亮；

綦江区：罗剑、蒋河、李代芳、夏梓腾；

潼南区：何佩玮；

开州区：邓超、潘思伶、龙翊珩；

武隆区：王鹏；

丰都县：程静、林佳、朱敏；

忠县：谢佳娟；

巫溪县：龙兴；

石柱县：向金淑；

市人才交流服务中心：桑连连、周向东、郑晓莹、周亮吉、

朱芷叶、陈锦秋、胡燚、刘卓伦、谭娅、晏群、蒋玉婷、董俊叶、

樊李丽、钟承志、赵亮、邵奕豪；

庆铃汽车（集团）有限公司：马力妮。

四、助理工程师转评（1 名）

市人才交流服务中心：李军武。

五、技术员（25 名）

两江新区：万涛、熊港、冉文旭、张洁、张柠、李扬、文思

蘅、朱行、张郑；

渝中区：孙长盛、王雅楠；

大渡口区：牟涛；

沙坪坝区：高志重；

巴南区：何浩；

长寿区：王雷傈；

永川区：王延涛、罗小平；

綦江区：刘世鹏；

— 6 —

丰都县：何燕；

云阳县：黄霜；

酉阳县：田柳；

西部科学城重庆高新区：黄正；

万盛经开区：霍家均；

市人才交流服务中心：彭刚、李丹丹。

以上人员职称取得时间，从评委会评审通过之日起计算。

重庆市工程师协会

                                       2026 年 2 月 10 日

重庆市工程师协会                     2026 年 2 月 10 日印发